
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

Torneo CP PAVIA E LODI 0802012A

Luogo VOGHERA  [Pavia - Lombardia]
Periodo 17-01-2008 - 27-03-2008

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SECONDI ALBERTO - PRIORI L. 

Partecipanti 22

Sito Internet

Murgia Andrea            

1Giudici Alberto          

2
Bosi Clint               

3
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CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Murgia Andrea            5.0 ITA 19.5022.0014.5017.752012 1851 2092 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1961

2 4 CM Giudici Alberto          5.0 ITA 18.5021.0013.5016.751990 1884 2151 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

3 1 CM Bosi Clint               4.0 ITA 18.5021.5013.5013.002050 1852 1954 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1987

4 6 1N Galbiati Alessandro      4.0 ITA 18.0020.5013.0012.001889 1775 1853 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1951

5 5 1N Crimi Alessandro         3.5 ITA 21.0023.0016.0012.001868 1928 1985 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1969

6 10 2N Sparpaglione Bruno       3.5 ITA 19.5021.5014.5011.25 1799 1858 1740 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1960

7 8 CM Barrera Pietro           3.5 ITA 19.0020.5014.009.00 1875 1827 1883 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 0 1954

8 9 1N Pallavicini Andrea       3.5 ITA 13.0013.008.00 2.75 1860 1803 1445 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 2 0 1971

9 16 3N Cordani Enrico           3.5 ITA 14.5016.5010.508.50 1545 1779 1665 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1957

10 22 2N Patuzzo Roberto 3.5 ITA 15.5016.5011.507.25 1700 1765 1103 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1950

11 7 1N Porzio Massimo           3.0 ITA 17.5020.0013.509.25 1891 1765 1744 6 1 4 1 4 1 2 1 2 0 2 0 0 0 1963

12 2 CM Candura Stefano          3.0 ITA 12.0012.008.00 4.50 2020 1885 1622 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1961

13 15 3N Migliavacca Maurizio     2.5 ITA 15.5016.5011.506.00 1584 1684 1333 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1960

14 18 3N Fadigati Roberto         2.5 ITA 13.0013.009.50 5.75 1500 1655 1570 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1962

15 13 2N Gavioli Fabrizio         2.5 ITA 15.0016.0010.004.75 1640 1627 1216 6 1 3 2 2 1 0 1 4 0 3 1 0 0 1963

16 11 2N Casale Anania Vincenzo2.5 ITA 12.0012.009.00 4.50 1739 1730 1594 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 1 1967

17 12 2N Volpe Antonio            2.0 ITA 18.0018.0013.005.50 1687 1680 1669 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 1968

18 21 2N Stanzani Maurizio        2.0 ITA 13.0013.009.50 1.50 1715 1664 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1965

19 17 3N Galbiati Francesco       2.0 ITA 12.0012.008.50 1.00 1509 1704 512 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1980

20 14 2N Rizzi Pietro             1.5 ITA 14.5014.5011.002.75 1607 1713 1288 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 1 1968

21 20 3N Sperli' Maurizio         1.5 ITA 12.5012.509.00 1.25 1658 1860 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1955

22 19 NC Pagano Davide            1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 2.50 1458 1637 1457 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1981
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CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 CM Barrera Pietro           ITA LOM PV 1875 1827 1883 1954 M 828084 100268

1 CM Bosi Clint               ITA LOM PV 2050 1852 1954 1987 M 818666 105173

2 CM Candura Stefano          ITA LOM PV 2020 1885 1622 1961 M 809217 102219

11 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1739 1730 1594 1967 M 834726 120242

16 3N Cordani Enrico           ITA LOM PV 1545 1779 1665 1957 M 120572

5 1N Crimi Alessandro         ITA LOM PV 1868 1928 1985 1969 M 826154 100274

18 3N Fadigati Roberto         ITA LOM PV 1500 1655 1570 1962 M 118103

6 1N Galbiati Alessandro      ITA LOM PV 1889 1775 1853 1951 M 825808 109967

17 3N Galbiati Francesco       ITA LOM PV 1509 1704 512 1980 M 116165

13 2N Gavioli Fabrizio         ITA LOM PV 1640 1627 1216 1963 M 830038 121557

4 CM Giudici Alberto          ITA PIE AL 1990 1884 2151 1971 M 826456 106377

15 3N Migliavacca Maurizio     ITA LOM MI 1584 1684 1333 1960 M 102216

3 M Murgia Andrea            ITA LOM PV 2012 1851 2092 1961 M 800635 104911

19 NC Pagano Davide            ITA LOM BS 1458 1637 1457 1981 M 128235

9 1N Pallavicini Andrea       ITA LOM PV 1860 1803 1445 1971 M 830054 124196

22 2N Patuzzo Roberto ITA LOM PV 1700 1765 1103 1950 M 102218

7 1N Porzio Massimo           ITA PIE AL 1891 1765 1744 1963 M 837237 127670

14 2N Rizzi Pietro             ITA LOM PV 1607 1713 1288 1968 M 837407 110845

10 2N Sparpaglione Bruno       ITA LOM PV 1799 1858 1740 1960 M 105165

20 3N Sperli' Maurizio         ITA LOM PV 1658 1860 1955 M 135834

21 2N Stanzani Maurizio        ITA LOM PV 1715 1664 1965 M 121555

12 2N Volpe Antonio            ITA LOM PV 1687 1680 1669 1968 M 831603 112412
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CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Bosi Clint               4.0 ITA | 10 B Â½ | 16 N 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 0 | 7 N 1 | 0

12 2 CM Candura Stefano          3.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 21 B 1 | 0 1 | 0 0 | 0

1 3 M Murgia Andrea            5.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 10 B 1 | 2

2 4 CM Giudici Alberto          5.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 1 N 1 | 8 B 1 | 0

5 5 1N Crimi Alessandro         3.5 ITA | 14 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 6 N 0 | 0

4 6 1N Galbiati Alessandro      4.0 ITA | 15 N 1 | 22 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 5 B 1 | 0

11 7 1N Porzio Massimo           3.0 ITA | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 15 B 1 | 1 B 0 | 2

7 8 CM Barrera Pietro           3.5 ITA | 17 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 22 N 1 | 4 N 0 | -2

8 9 1N Pallavicini Andrea       3.5 ITA | 20 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 0 1 | 0

6 10 2N Sparpaglione Bruno       3.5 ITA | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 14 N 1 | 22 B Â½ | 6 B 1 | 3 N 0 | 0

16 11 2N Casale Anania Vincenzo 2.5 ITA | 2 B 0 | 17 B 1 | 7 N Â½ | 0 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 1

17 12 2N Volpe Antonio            2.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 16 B 0 | 1

15 13 2N Gavioli Fabrizio         2.5 ITA | 4 B 0 | 19 N 0 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 14 N Â½ | 15 N Â½ | -2

20 14 2N Rizzi Pietro             1.5 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 1

13 15 3N Migliavacca Maurizio     2.5 ITA | 6 B 0 | 20 N Â½ | 16 B Â½ | 19 N 1 | 7 N 0 | 13 B Â½ | 0

9 16 3N Cordani Enrico           3.5 ITA | 7 N Â½ | 1 B 0 | 15 N Â½ | 14 B 1 | 9 B Â½ | 12 N 1 | 0

19 17 3N Galbiati Francesco       2.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 21 N 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 0 1 | -1

14 18 3N Fadigati Roberto         2.5 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 13 B Â½ | 17 N 1 | 11 B 1 | 22 N 0 | -1

22 19 NC Pagano Davide            1.0 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 12 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 20 3N Sperli' Maurizio         1.5 ITA | 9 N 0 | 15 B Â½ | 22 N 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | -1

18 21 2N Stanzani Maurizio        2.0 ITA | 22 B 0 | 14 N 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 0 1 | 11 N 0 | -1

10 22 2N Patuzzo Roberto 3.5 ITA | 21 N 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 18 B 1 | 0
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CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Barrera Pietro           ITA 1875 4 1.50 1.66 -0.16 1827.001883 1954 M 828084 100268

1 CM Bosi Clint               ITA 2050 4 2.50 2.57 -0.07 1852.171954 1987 M 818666 105173

2 CM Candura Stefano          ITA 2020 3 1.00 2.00 -1 1885.671622 1961 M 809217 102219

11 2N Casale Anania VincenzoITA 1739 2 0.50 0.46 0.04 1730.001594 1967 M 834726 120242

5 1N Crimi Alessandro         ITA 1868 6 3.50 2.49 1.01 1928.001985 1969 M 826154 100274

6 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 3 2.00 1.62 0.38 1775.001853 1951 M 825808 109967

4 CM Giudici Alberto          ITA 1990 5 4.00 2.90 1.1 1884.172151 1971 M 826456 106377

3 M Murgia Andrea            ITA 2012 5 4.00 3.44 0.56 1851.332092 1961 M 800635 104911

9 1N Pallavicini Andrea       ITA 1860 2 0.00 0.80 -0.8 1803.331445 1971 M 830054 124196

7 1N Porzio Massimo           ITA 1891 3 1.00 1.51 -0.51 1765.331744 1963 M 837237 127670

14 2N Rizzi Pietro             ITA 1607 1 0.00 0.18 -0.18 1713.001288 1968 M 837407 110845

12 2N Volpe Antonio            ITA 1687 2 0.00 0.37 -0.37 1680.801669 1968 M 831603 112412
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CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 3N Cordani Enrico           ITA 1545 1 0.50 1.50 2 60 1779.831665 1957 M 120572

18 3N Fadigati Roberto         ITA 1500 3 1.50 1.50 1 30 1655.001570 1962 M 118103

17 3N Galbiati Francesco       ITA 1509 1 0.00 0.80 -0.8 -30 1704.67512 1980 M 116165

13 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1640 3 1.00 2.70 -1.2 -27 1627.801216 1963 M 121557

15 3N Migliavacca Maurizio     ITA 1584 3 2.00 1.90 0.1 -3 1684.601333 1960 M 102216

19 NC Pagano Davide            ITA 1458 2 1.00 0.80 0.2 6 1637.001457 1981 M 128235

22 2N Patuzzo Roberto ITA 1700 2 1.50 1.60 -0.1 6 1765.751103 1950 M 102218

10 2N Sparpaglione Bruno       ITA 1799 1 0.50 2.60 0.9 27 1858.171740 1960 M 105165
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CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bosi Clint               ITA 2050   |  10 2N Sparpaglione Bruno       ITA 1799 Â½ - Â½

2 11 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1739   |  2 CM Candura Stefano          ITA 2020 0 - 1

3 3 M Murgia Andrea            ITA 2012   |  12 2N Volpe Antonio            ITA 1687 1 - 0

4 13 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1640   |  4 CM Giudici Alberto          ITA 1990 0 - 1

5 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1868   |  14 2N Rizzi Pietro             ITA 1607 1 - 0

6 15 3N Migliavacca Maurizio     ITA 1584   |  6 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 0 - 1

7 7 1N Porzio Massimo           ITA 1891   |  16 3N Cordani Enrico           ITA 1545 Â½ - Â½

8 17 3N Galbiati Francesco       ITA 1509   |  8 CM Barrera Pietro           ITA 1875 0 - 1

9 9 1N Pallavicini Andrea       ITA 1860   |  20 3N Sperli' Maurizio         ITA 1 - 0

10 21 2N Stanzani Maurizio        ITA   |  22 2N Patuzzo Roberto ITA 1700 0 - 1

11 18 3N Fadigati Roberto         ITA 1500   |  0 - F

12 19 NC Pagano Davide            ITA 1458   |  0 - F
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CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Candura Stefano          1 ITA 2020   |  5 1N Crimi Alessandro         1 ITA 1868 0 - 1

2 8 CM Barrera Pietro           1 ITA 1875   |  3 M Murgia Andrea            1 ITA 2012 0 - 1

3 4 CM Giudici Alberto          1 ITA 1990   |  9 1N Pallavicini Andrea       1 ITA 1860 1 - 0

4 6 1N Galbiati Alessandro      1 ITA 1889   |  22 2N Patuzzo Roberto 1 ITA 1700 1 - 0

5 16 3N Cordani Enrico           0.5 ITA 1545   |  1 CM Bosi Clint               0.5 ITA 2050 0 - 1

6 10 2N Sparpaglione Bruno       0.5 ITA 1799   |  7 1N Porzio Massimo           0.5 ITA 1891 Â½ - Â½

7 11 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1739   |  17 3N Galbiati Francesco       0 ITA 1509 1 - 0

8 12 2N Volpe Antonio            0 ITA 1687   |  18 3N Fadigati Roberto         0 ITA 1500 1 - 0

9 19 NC Pagano Davide            0 ITA 1458   |  13 2N Gavioli Fabrizio         0 ITA 1640 1 - 0

10 14 2N Rizzi Pietro             0 ITA 1607   |  21 2N Stanzani Maurizio        0 ITA 1 - 0

11 20 3N Sperli' Maurizio         0 ITA   |  15 3N Migliavacca Maurizio     0 ITA 1584 Â½ - Â½
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CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Murgia Andrea            2 ITA 2012   |  6 1N Galbiati Alessandro      2 ITA 1889 1 - 0

2 5 1N Crimi Alessandro         2 ITA 1868   |  4 CM Giudici Alberto          2 ITA 1990 Â½ - Â½

3 1 CM Bosi Clint               1.5 ITA 2050   |  2 CM Candura Stefano          1 ITA 2020 1 - 0

4 7 1N Porzio Massimo           1 ITA 1891   |  11 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1739 Â½ - Â½

5 9 1N Pallavicini Andrea       1 ITA 1860   |  8 CM Barrera Pietro           1 ITA 1875 0 - 1

6 14 2N Rizzi Pietro             1 ITA 1607   |  10 2N Sparpaglione Bruno       1 ITA 1799 0 - 1

7 12 2N Volpe Antonio            1 ITA 1687   |  19 NC Pagano Davide            1 ITA 1458 1 - 0

8 22 2N Patuzzo Roberto 1 ITA 1700   |  20 3N Sperli' Maurizio         0.5 ITA 1 - 0

9 15 3N Migliavacca Maurizio     0.5 ITA 1584   |  16 3N Cordani Enrico           0.5 ITA 1545 Â½ - Â½

10 18 3N Fadigati Roberto         0 ITA 1500   |  13 2N Gavioli Fabrizio         0 ITA 1640 Â½ - Â½

11 21 2N Stanzani Maurizio        0 ITA   |  17 3N Galbiati Francesco       0 ITA 1509 1 - 0
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CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Giudici Alberto          2.5 ITA 1990   |  3 M Murgia Andrea            3 ITA 2012 Â½ - Â½

2 5 1N Crimi Alessandro         2.5 ITA 1868   |  1 CM Bosi Clint               2.5 ITA 2050 Â½ - Â½

3 6 1N Galbiati Alessandro      2 ITA 1889   |  12 2N Volpe Antonio            2 ITA 1687 1 - 0

4 10 2N Sparpaglione Bruno       2 ITA 1799   |  22 2N Patuzzo Roberto 2 ITA 1700 Â½ - Â½

5 8 CM Barrera Pietro           2 ITA 1875   |  7 1N Porzio Massimo           1.5 ITA 1891 Â½ - Â½

6 2 CM Candura Stefano          1 ITA 2020   |  21 2N Stanzani Maurizio        1 ITA 1 - 0

7 16 3N Cordani Enrico           1 ITA 1545   |  14 2N Rizzi Pietro             1 ITA 1607 1 - 0

8 19 NC Pagano Davide            1 ITA 1458   |  15 3N Migliavacca Maurizio     1 ITA 1584 0 - 1

9 13 2N Gavioli Fabrizio         0.5 ITA 1640   |  20 3N Sperli' Maurizio         0.5 ITA 1 - 0

10 17 3N Galbiati Francesco       0 ITA 1509   |  18 3N Fadigati Roberto         0.5 ITA 1500 0 - 1

11 11 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1739   |  0 - F

12 9 1N Pallavicini Andrea       1 ITA 1860   |  1 - F
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CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Murgia Andrea            3.5 ITA 2012   |  5 1N Crimi Alessandro         3 ITA 1868 Â½ - Â½

2 1 CM Bosi Clint               3 ITA 2050   |  4 CM Giudici Alberto          3 ITA 1990 0 - 1

3 10 2N Sparpaglione Bruno       2.5 ITA 1799   |  6 1N Galbiati Alessandro      3 ITA 1889 1 - 0

4 22 2N Patuzzo Roberto 2.5 ITA 1700   |  8 CM Barrera Pietro           2.5 ITA 1875 0 - 1

5 7 1N Porzio Massimo           2 ITA 1891   |  15 3N Migliavacca Maurizio     2 ITA 1584 1 - 0

6 16 3N Cordani Enrico           2 ITA 1545   |  9 1N Pallavicini Andrea       2 ITA 1860 Â½ - Â½

7 18 3N Fadigati Roberto         1.5 ITA 1500   |  11 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1739 1 - 0

8 14 2N Rizzi Pietro             1 ITA 1607   |  13 2N Gavioli Fabrizio         1.5 ITA 1640 Â½ - Â½

9 20 3N Sperli' Maurizio         0.5 ITA   |  17 3N Galbiati Francesco       0 ITA 1509 0 - 1

10 2 CM Candura Stefano          2 ITA 2020   |  1 - F

11 12 2N Volpe Antonio            2 ITA 1687   |  0 - F

12 19 NC Pagano Davide            1 ITA 1458   |  0 - F

13 21 2N Stanzani Maurizio        1 ITA   |  1 - F
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CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Murgia Andrea            4 ITA 2012   |  10 2N Sparpaglione Bruno       3.5 ITA 1799 1 - 0

2 4 CM Giudici Alberto          4 ITA 1990   |  8 CM Barrera Pietro           3.5 ITA 1875 1 - 0

3 6 1N Galbiati Alessandro      3 ITA 1889   |  5 1N Crimi Alessandro         3.5 ITA 1868 1 - 0

4 7 1N Porzio Massimo           3 ITA 1891   |  1 CM Bosi Clint               3 ITA 2050 0 - 1

5 22 2N Patuzzo Roberto 2.5 ITA 1700   |  18 3N Fadigati Roberto         2.5 ITA 1500 1 - 0

6 12 2N Volpe Antonio            2 ITA 1687   |  16 3N Cordani Enrico           2.5 ITA 1545 0 - 1

7 15 3N Migliavacca Maurizio     2 ITA 1584   |  13 2N Gavioli Fabrizio         2 ITA 1640 Â½ - Â½

8 11 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1739   |  21 2N Stanzani Maurizio        2 ITA 1 - 0

9 2 CM Candura Stefano          3 ITA 2020   |  0 - F

10 9 1N Pallavicini Andrea       2.5 ITA 1860   |  1 - F

11 14 2N Rizzi Pietro             1.5 ITA 1607   |  0 - F

12 17 3N Galbiati Francesco       1 ITA 1509   |  1 - F

13 19 NC Pagano Davide            1 ITA 1458   |  0 - F

14 20 3N Sperli' Maurizio         0.5 ITA   |  1 - F
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CP PAVIA E LODI (0802012A)
VOGHERA - 17-01-2008 - 27-03-2008

1 Bosi Clint               
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1954 Media: 1852.17 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Sparpaglione Bruno       ITA 1799 Â½ 0 0

2 N 16 3N Cordani Enrico           ITA 1545 1 0 1

3 B 2 CM Candura Stefano          ITA 2020 30 0.54 1 1 2

4 N 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1868 182 0.74 Â½ 1 2

5 B 4 CM Giudici Alberto          ITA 1990 60 0.58 0 1 2

6 N 7 1N Porzio Massimo           ITA 1891 159 0.71 1 2 3

2.57 2 3

2 Candura Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1622 Media: 1885.67 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1739 281 0.84 1 1 1

2 B 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1868 152 0.7 0 1 1

3 N 1 CM Bosi Clint               ITA 2050 -30 0.46 0 1 1

4 B 21 2N Stanzani Maurizio        ITA 0.5 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 0 0 F 2 3

2 2 3

3 Murgia Andrea            
M ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 2092 Media: 1851.33 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Volpe Antonio            ITA 1687 325 0.87 1 1 1

2 N 8 CM Barrera Pietro           ITA 1875 137 0.68 1 2 2

3 B 6 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 123 0.67 1 3 3

4 N 4 CM Giudici Alberto          ITA 1990 22 0.53 Â½ 3 3

5 B 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1868 144 0.69 Â½ 3 3

6 B 10 2N Sparpaglione Bruno       ITA 1799 1 3 4

3.44 3 4

4 Giudici Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2151 Media: 1884.17 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1640 1 0 1

2 B 9 1N Pallavicini Andrea       ITA 1860 130 0.68 1 1 2

3 N 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1868 122 0.67 Â½ 1 2

4 B 3 M Murgia Andrea            ITA 2012 -22 0.47 Â½ 1 2

5 N 1 CM Bosi Clint               ITA 2050 -60 0.42 1 2 3

6 B 8 CM Barrera Pietro           ITA 1875 115 0.66 1 3 4

2.9 3 4
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5 Crimi Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1985 Media: 1928.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Rizzi Pietro             ITA 1607 261 0.82 1 1 1

2 N 2 CM Candura Stefano          ITA 2020 -152 0.3 1 2 2

3 B 4 CM Giudici Alberto          ITA 1990 -122 0.33 Â½ 2 2

4 B 1 CM Bosi Clint               ITA 2050 -182 0.26 Â½ 2 2

5 N 3 M Murgia Andrea            ITA 2012 -144 0.31 Â½ 2 2

6 N 6 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -21 0.47 0 2 2

2.49 2 2

6 Galbiati Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1853 Media: 1775.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Migliavacca Maurizio     ITA 1584 1 0 1

2 B 22 2N Patuzzo Roberto ITA 1700 1 0 2

3 N 3 M Murgia Andrea            ITA 2012 -123 0.33 0 0 2

4 B 12 2N Volpe Antonio            ITA 1687 202 0.76 1 1 3

5 N 10 2N Sparpaglione Bruno       ITA 1799 0 1 3

6 B 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1868 21 0.53 1 2 4

1.62 2 4

7 Porzio Massimo           
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1744 Media: 1765.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Cordani Enrico           ITA 1545 Â½ 0 0

2 N 10 2N Sparpaglione Bruno       ITA 1799 Â½ 0 0

3 B 11 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1739 152 0.7 Â½ 0 0

4 N 8 CM Barrera Pietro           ITA 1875 16 0.52 Â½ 0 0

5 B 15 3N Migliavacca Maurizio     ITA 1584 1 0 1

6 B 1 CM Bosi Clint               ITA 2050 -159 0.29 0 0 1

1.51 0 1

8 Barrera Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1883 Media: 1827.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Galbiati Francesco       ITA 1509 1 0 1

2 B 3 M Murgia Andrea            ITA 2012 -137 0.32 0 0 1

3 N 9 1N Pallavicini Andrea       ITA 1860 15 0.52 1 1 2

4 B 7 1N Porzio Massimo           ITA 1891 -16 0.48 Â½ 1 2

5 N 22 2N Patuzzo Roberto ITA 1700 1 1 3

6 N 4 CM Giudici Alberto          ITA 1990 -115 0.34 0 1 3

1.66 1 3
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9 Pallavicini Andrea       
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1445 Media: 1803.33 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Sperli' Maurizio         ITA 0.5 1 1 1

2 N 4 CM Giudici Alberto          ITA 1990 -130 0.32 0 1 1

3 B 8 CM Barrera Pietro           ITA 1875 -15 0.48 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 16 3N Cordani Enrico           ITA 1545 Â½ 1 2

6 0 1 F 1 3

0.8 1 3

10 Sparpaglione Bruno       
2N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: 27 Perf: 1740 Media: 1858.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bosi Clint               ITA 2050 -251 0.19 Â½ 0 0

2 B 7 1N Porzio Massimo           ITA 1891 -92 0.37 Â½ 0 0

3 N 14 2N Rizzi Pietro             ITA 1607 192 0.75 1 1 1

4 B 22 2N Patuzzo Roberto ITA 1700 99 0.64 Â½ 1 1

5 B 6 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -90 0.38 1 2 2

6 N 3 M Murgia Andrea            ITA 2012 -213 0.23 0 2 2

2.56 2 2

11 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1594 Media: 1730.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Candura Stefano          ITA 2020 -281 0.16 0 0 0

2 B 17 3N Galbiati Francesco       ITA 1509 1 0 1

3 N 7 1N Porzio Massimo           ITA 1891 -152 0.3 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 18 3N Fadigati Roberto         ITA 1500 0 0 1

6 B 21 2N Stanzani Maurizio        ITA 0.5 1 1 2

0.46 1 2

12 Volpe Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1669 Media: 1680.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Murgia Andrea            ITA 2012 -325 0.13 0 0 0

2 B 18 3N Fadigati Roberto         ITA 1500 1 0 1

3 B 19 NC Pagano Davide            ITA 1458 1 0 2

4 N 6 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -202 0.24 0 0 2

5 0 0 F 0 2

6 B 16 3N Cordani Enrico           ITA 1545 0 0 2

0.37 0 2
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13 Gavioli Fabrizio         
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -27 Perf: 1216 Media: 1627.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Giudici Alberto          ITA 1990 -350 0.11 0 0 0

2 N 19 NC Pagano Davide            ITA 1458 182 0.74 0 0 0

3 N 18 3N Fadigati Roberto         ITA 1500 140 0.69 Â½ 0 0

4 B 20 3N Sperli' Maurizio         ITA 0.5 1 1 1

5 N 14 2N Rizzi Pietro             ITA 1607 33 0.55 Â½ 1 1

6 N 15 3N Migliavacca Maurizio     ITA 1584 56 0.58 Â½ 1 1

3.17 1 1

14 Rizzi Pietro             
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1288 Media: 1713.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Crimi Alessandro         ITA 1868 -261 0.18 0 0 0

2 B 21 2N Stanzani Maurizio        ITA 0.5 1 1 1

3 B 10 2N Sparpaglione Bruno       ITA 1799 0 1 1

4 N 16 3N Cordani Enrico           ITA 1545 0 1 1

5 B 13 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1640 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

0.18 1 1

15 Migliavacca Maurizio     
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: -3 Perf: 1333 Media: 1684.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -305 0.14 0 0 0

2 N 20 3N Sperli' Maurizio         ITA 0.5 Â½ 0 0

3 B 16 3N Cordani Enrico           ITA 1545 39 0.55 Â½ 0 0

4 N 19 NC Pagano Davide            ITA 1458 126 0.67 1 1 1

5 N 7 1N Porzio Massimo           ITA 1891 -307 0.14 0 1 1

6 B 13 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1640 -56 0.42 Â½ 1 1

2.42 1 1

16 Cordani Enrico           
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 60 Perf: 1665 Media: 1779.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Porzio Massimo           ITA 1891 -346 0.11 Â½ 0 0

2 B 1 CM Bosi Clint               ITA 2050 -505 0.08 0 0 0

3 N 15 3N Migliavacca Maurizio     ITA 1584 -39 0.45 Â½ 0 0

4 B 14 2N Rizzi Pietro             ITA 1607 -62 0.41 1 1 1

5 B 9 1N Pallavicini Andrea       ITA 1860 -315 0.14 Â½ 1 1

6 N 12 2N Volpe Antonio            ITA 1687 -142 0.31 1 2 2

1.5 2 2
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17 Galbiati Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -30 Perf: 512 Media: 1704.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Barrera Pietro           ITA 1875 -366 0.1 0 0 0

2 N 11 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1739 -230 0.21 0 0 0

3 N 21 2N Stanzani Maurizio        ITA 0.5 0 0 0

4 B 18 3N Fadigati Roberto         ITA 1500 9 0.51 0 0 0

5 N 20 3N Sperli' Maurizio         ITA 0.5 1 1 1

6 0 1 F 1 2

1.82 1 2

18 Fadigati Roberto         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 30 Perf: 1570 Media: 1655.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 2N Volpe Antonio            ITA 1687 -187 0.26 0 0 0

3 B 13 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1640 -140 0.31 Â½ 0 0

4 N 17 3N Galbiati Francesco       ITA 1509 -9 0.49 1 1 1

5 B 11 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1739 -239 0.2 1 2 2

6 N 22 2N Patuzzo Roberto ITA 1700 -200 0.24 0 2 2

1.5 2 2

19 Pagano Davide            
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 6 Perf: 1457 Media: 1637.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1640 -182 0.26 1 1 1

3 N 12 2N Volpe Antonio            ITA 1687 -229 0.21 0 1 1

4 B 15 3N Migliavacca Maurizio     ITA 1584 -126 0.33 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.8 1 1

20 Sperli' Maurizio         
3N ITA Elo Italia: Variaz: -21 Perf: 1860 Media: 1658.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Pallavicini Andrea       ITA 1860 0.5 0 0 0

2 B 15 3N Migliavacca Maurizio     ITA 1584 0.5 Â½ 0 0

3 N 22 2N Patuzzo Roberto ITA 1700 0.5 0 0 0

4 N 13 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1640 0.5 0 0 0

5 B 17 3N Galbiati Francesco       ITA 1509 0.5 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0 0 1
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21 Stanzani Maurizio        
2N ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 1664 Media: 1715.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Patuzzo Roberto ITA 1700 0.5 0 0 0

2 N 14 2N Rizzi Pietro             ITA 1607 0.5 0 0 0

3 B 17 3N Galbiati Francesco       ITA 1509 0.5 1 1 1

4 N 2 CM Candura Stefano          ITA 2020 0.5 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 11 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1739 0.5 0 1 2

0 1 2

22 Patuzzo Roberto
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 6 Perf: 1103 Media: 1765.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Stanzani Maurizio        ITA 0.5 1 1 1

2 N 6 1N Galbiati Alessandro      ITA 1889 -189 0.25 0 1 1

3 B 20 3N Sperli' Maurizio         ITA 0.5 1 2 2

4 N 10 2N Sparpaglione Bruno       ITA 1799 -99 0.36 Â½ 2 2

5 B 8 CM Barrera Pietro           ITA 1875 -175 0.27 0 2 2

6 B 18 3N Fadigati Roberto         ITA 1500 200 0.76 1 3 3

2.64 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Sparpaglione Bruno       ITA 5 3.0 1889 1904 1799 1960 M 105165

16 3N Cordani Enrico           ITA 5 3.0 1819 1834 1545 1957 M 120572
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